[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2017 № 218/39
Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам и юридическим лицам, имеющим в собственности здания, строения, сооружения, расположенные на таких земельных участках

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 3.1 ст. 12 Закона Московской области от 07.06.1996 N 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", Уставом городского округа Протвино Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить цену продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам и юридическим лицам, имеющим в собственности здания, строения, сооружения, расположенные на таких земельных участках в размере, если иное не установлено законодательством Российской Федерации, равном кадастровой стоимости земельного участка.

2. Направить настоящее решение:

2.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

2.2. Для размещения на официальном сайте города;

2.3. В Администрацию города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Администрации города Мущака Г. П.

Глава города                                                                      В.Л. Борисов